平成２９年第５回教育委員会会議録

日時：平成２９年３月６日（月）

 午後６時開会

場所：教育長室

出席委員   委 員 長  庄 山 昭 子

       委   員  上 島  均

       委   員  滝 澤 多佳子

       委   員  富 田 昌 平

出 席 者

       教育次長                倉 田 幸 則

       教育事務調整担当参事（兼）教育総務課長 國 分 靖 久

庄山委員長 本日の議案につきましては、石川博之委員から平成２９年３月３

１日をもって教育委員会委員を辞職旨の申出があったため、その取扱いをご審

議いただくものです。それでは、審議に入りたいと思いますが、津市教育委員

会会議規則第１６条第１項第１号の規定に該当するため非公開としたいと思い

ますがいかがでしょうか。

各委員 異議なし。

庄山委員長 それでは、議案第１２号「教育委員会委員の辞職について」は、

非公開と決定します。

議案第１２号 教育委員会委員の辞職について

議案第１２号 非公開で開催

議案第１２号 同意することを議決